
vybrala si pro něj netypický region, ve kterém jsou zkou
maná pole vysloveně malá, a přitom nezohlednila mezi
národní auditorský standard 530 a neodůvodněně vytýkala 
použití měřicího kolečka žalobkyní; 

— Komise porušila zásadu zákazu nerovného zacházení s člen
skými státy, protože přezkum vnitrostátní kontroly provedla 
v jiných členských státech na větším, a tedy reprezentativ
nějším vzorku; 

— Komise použila opatření, a sice finanční opravu o 5 %, které 
je na základě omezeného rizika Fondu s přihlédnutím k výši 
přiznaných prostředků zjevně nepřiměřené s ohledem na 
závažnost a rozsah zjištěného protiprávního jednání; 

— Komise porušila zásadu dobré víry, protože její služby nena
padly správnost instrukcí, které stanovily použití měřicího 
kolečka, ani žalobkyni na tuto problematiku do podzimu 
2005 neupozornily. 

( 1 ) Úř. věst. L 75, 21.3.2009, s. 15. 
( 2 ) Nařízení Komise (ES) č. 2419/2001 ze dne 11. prosince 2001, 

kterým se stanoví prováděcí pravidla pro integrovaný administrativní 
a kontrolní systém pro některé režimy podpor Společenství zave
dený nařízením Rady (EHS) č. 3508/92 (Úř. věst. L 327, s. 11; Zvl. 
vyd. 03/34, s. 308). 

( 3 ) Nařízení Komise (ES) č. 796/2004 ze dne 21. dubna 2004, kterým 
se stanoví prováděcí pravidla pro podmíněnost, odlišení a integro
vaný administrativní a kontrolní systém podle nařízení Rady (ES) č. 
1782/2003, kterým se stanoví společná pravidla pro režimy 
přímých podpor v rámci společné zemědělské politiky a kterým se 
zavádějí některé režimy podpor pro zemědělce (Úř. věst. L 141, s. 
18; Zvl. vyd. 03/44, s. 243) 

Žaloba podaná dne 22. května 2009 — Rügen Fisch v. 
OHIM — Schwaaner Fischwaren (SCOMBER MIX) 

(Věc T-201/09) 

(2009/C 180/102) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Rügen Fisch AG (Sassnitz, Německo) (zástupci: O. 
Spuhler a M. Geiz, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Schwaaner Fisch
waren GmbH (Schwaandorf, Německo) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— Zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu ze dne 20. března 2009 ve 
věci R 230/2007-4. 

— Uložit Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu náhradu 
nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: Slovní ochranná známka „SCOMBER MIX“ 
pro výrobky a služby zařazené do tříd 29 a 35 (ochranná 
známka Společenství č. 3 227 031) 

Majitelka ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Schwaaner Fischwaren GmbH 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Zamítnutí návrhu na prohlášení 
neplatnosti 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení rozhodnutí zrušovacího 
oddělení a částečné prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) naří
zení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) č. 
207/2009 ( 1 )], neboť ochranná známka Společenství 
„SCOMBER MIX“ není čistě popisná. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. L 78, 24.3.2009, s. 1). 

Žaloba podaná dne 25. května 2009 — Deichmann-Schuhe 
v. OHIM (znázornění zahnutého proužku s vytečkovanými 

čarami) 

(Věc T-202/09) 

(2009/C 180/103) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Heinrich Deichmann-Schuhe GmbH & Co. KG 
(Essen, Německo) (zástupce: C. Rauscher, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 3. dubna 2009 (R 224/2007-4) a 

— uložit Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka, která znázorňuje zahnutý proužek s vytečkovanými 
čarami pro výrobky zapsané do tříd 10 a 25 (mezinárodní 
zápis s vyznačením Evropského společenství, č. W 00881226) 

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky

CS 1.8.2009 Úřední věstník Evropské unie C 180/55


